



Handwritten signatures and initials.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Článek I. Smluvní strany

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139

584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 620 28 081

Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou - jednatelemi

Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Brodil tel. : 608 056 581

Zástupce ve věcech technických: Milan Kruml tel. : 777 778 010

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Ing. Josef Formánek tel. : 777 778 034

Bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou č. ú: 2792220237/0100

- na straně jedné, dále jen jako zhotovitel

A

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola

Školní 764

396 01 Humpolec

Zastoupený: Mgr. Otakar Březina, ředitel školy

Zástupce pro uplatňování reklamací: Ing. Eva Kubíčková, zástupce ředitele

Tel./fax 565536654/565532069

IČO: 62540050

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-3844090257/0100

- na straně druhé dále jen jako objednatel

Smluvní strany uzavřely dne 05.06.2017 smlouvu o dílo – „**Oprava dlažeb v budově školy, Humpolec,**“ (dále jen smlouva).

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. 3 smlouvy resp. Termín plnění – staveniště a čl. 4 smlouvy resp. Cena za dílo mění následovně:

3. Termín plnění - staveniště

3.1. Místem zhotovení díla je: budova školy, ul. Školní 764, 396 01 Humpolec

3.2. Práce budou zahájeny: 03.07.2017

3.3. Předmět díla bude dokončen do: 08.09.2017

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena bez DPH: 428 217,09 Kč

DPH 21%: 89 925,59 Kč

Cena s DPH celkem: 518 142,68 Kč

Slovy: pět set osmnáct tisíc jedno sto čtyřicet dva korun českých šedesát osm haléřů.

1. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněny.

Článek II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.
2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

V Humpolci dne 22.08.2017

V Humpolci dne 22.08.2017

Česká zemědělská akademie
v Humpolci, střední škola -11-
Školní 764, Humpolec, 396 01
IČ 625 400 50, tel. 565 532 069
DIČ CZ 625 400 50
.....
objednatel

ATOS spol. s r.o.
HUSOVO NÁMĚSTÍ 139
LEDEČ NAD SÁZAVOU ©
IČ: 62028081 DIČ: CZ62028081
tel.: 569 731 200 fax: 569 720 887
.....
zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ČZA Humpolec - chodby 1.NP	JKSO	
Název objektu	ČZA Humpolec - chodby 1.NP - VP	EČO	
Název části	VP 1	Místo	Humpolec
Objednatel	ČZA Humpolec	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		24.08.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	41,77	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	35 831,21	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 539,01	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 423,10	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		45 835,09	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	45 835,09
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	45 835,09 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	55 460,46
Datum a podpis		E		Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ATOS spol. s r.o.
 HUSOVÁ NÁM. 139
 LEDEČSKÁ SÁZAVOU
 IČ: 62028081 DIČ: CZ62028081
 tel.: 569 731 200 fax: 569 720 887

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČZA Humpolec - chodby 1.NP
Objekt: ČZA Humpolec - chodby 1.NP - VP
Část: VP 1
JKSO:

Objednatel: ČZA Humpolec
Zhotovitel:
Datum: 24.08.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	35 800,92
1	Zemní práce	7 716,66
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 125,50
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	900,90
99	Přesuny hmot a sutí	1 494,29
998	Přesun hmot	8 563,57
PSV	Práce a dodávky PSV	10 034,17
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 791,14
713	Izolace tepelné	847,37
771	Podlahy z dlaždic	5 395,66
	<u>Celkem</u>	<u>45 835,09</u>

ROZPOČET

Stavba: ČZA Humpolec - chodby 1.NP
 Objekt: ČZA Humpolec - chodby 1.NP - VP
 Část: VP 1
 JKSO:

Objednatel: ČZA Humpolec

Zhotovitel:

Datum: 24.08.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 800,92	
	D	1		Zemní práce				7 716,66	
1	K	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	3,800	1 800,00	6 840,00	21,0
2	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,800	81,70	310,46	21,0
3	K	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,600	74,50	566,20	21,0
4	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně				17 125,50	
	K	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,240	3 150,00	13 356,00	21,0
5	K	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,240	115,00	487,60	21,0
6	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,092	25 900,00	2 382,80	21,0
7	K	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,270	3 330,00	899,10	21,0
8	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				900,90	
	K	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,390	2 310,00	900,90	21,0
9	D	99		Přesuny hmot a sutí				1 494,29	
	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,858	352,00	302,02	21,0
10	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,580	13,40	114,97	21,0
11	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,858	209,00	179,32	21,0
12	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1,716	23,30	39,98	21,0
13	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,858	1 000,00	858,00	21,0
	D	998		Přesun hmot				8 563,57	
14	K	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,273	833,60	8 563,57	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 034,17	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 791,14	
15	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	10,665	8,27	88,20	21,0
16	M	MAT	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	4,266	51,14	218,16	21,0
17	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	17,20	86,00	21,0
18	M	MAT	111531510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	2,000	51,14	102,28	21,0

2	3	4	5	6	7	8	9	10
TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,665	85,05	907,06	21,0
M	MAT	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	12,265	102,80	1 260,94	21,0
K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	5,000	93,00	465,00	21,0
M	MAT	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	5,750	102,80	591,10	21,0
K	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,082	884,10	72,50	21,0
D	713	713	Izolace tepelné				847,37	
K	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	3,940	27,62	108,82	21,0
M	MAT	283758850	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm <i>lambda=0,037 W / m KJ</i>	m2	4,137	159,26	658,86	21,0
K	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	3,944	7,68	30,29	21,0
M	MAT	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	4,338	9,63	41,77	21,0
K	713	998713101	oddělení betonových nebo samoniveláčních vyrovnávacích vrstev	t	0,010	763,40	7,63	21,0
D	771	771	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m				5 395,66	
K	771	771473114	Podlahy z dlaždic	m	4,800	95,55	458,64	21,0
M	MAT	597614000.2	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 mm	m2	0,530	866,30	459,14	21,0
K	771	771573121	dlaždice keramické, např. Rako Rock 9,8 x 9,8 x 1cm (žlutá, červená)	m2	3,410	346,50	1 181,57	21,0
M	MAT	597614000.2	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 100 ks/m2	m2	3,750	866,30	3 248,63	21,0
K	771	998771101	dlaždice keramické, např. Rako Rock 9,8 x 9,8 x 1cm (žlutá, červená)	t	0,154	309,60	47,68	21,0
			Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				45 835,09	
			Celkem					